CANCUN, Q.R.

NO. DE SERVICIO: 783181101843

RMU: 77500 18-11-12 XAXX-010101 060 CFE

LÍMITE DE PAGO: 13 ENE 24

CORTE A PARTIR: 14 ENE 24

TARIFA: 1D NO. MEDIDOR: T867UK

MULTIPLICADOR: 1

PERIODO FACTURADO: 23 OCT 23 - 22 DIC 23

TOTAL A PAGAR:

$2,366

$2,366

(DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(DOS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 79.75
Fecha, hora y lugar de impresion: 08/01/2024 09:50:24hrs Av. Lopez Portillo Cto Com Cancun Maya  SM 59 Cancun Benito Juarez Quintana Roo Mexico 77515